נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה בבש"פ 2779/23
והמבקשת בבש"פ 3934/23:

ערר על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בחיפה
בתיק מ"ת 11815-12-21 מיום 7.2.2023 ומיום
1.3.2023 שניתנה על ידי כב' השופט ניצן סילמן;

בקשה רביעית להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים),

התשנ"ו-1996

י"א בסיון התשפ"ג (31.5.2023) תאריך הישיבה:

עו"ד בוריס שרמן; עו"ד יניב מנור
עו"ד ורד חלאוה; עו"ד מאיה חזן-דהאן

בשם העורר והמשיב:
בשם המשיבה והמבקשת:

החלטה

ערר על החלטות בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט נ' סילמן) במ"ת 11815-12-21 מיום 7.2.2023
ומיום 1.3.2023, במסגרתן נדחתה בקשתו של העורר לעיון חוזר באשר למעצרו עד תום הליכים; ובקשה רביעית

להארכת מעצרו של המשיב לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים).

ביום 6.12.2021 הוגש לבית המשפט המחוזי בחיפה כתב אישום בעניינו של העורר בבש"פ 2779/23 והמשיב
בבש"פ 3934/23 (להלן: העורר), וביום 22.3.2022 הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לעורר עבירה של רצח בנסיבות

מחמירות, לפי סעיף 301א(א)(1) + 301א(א)(7) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); ריבוי עבירות של
בעילה אסורה בהסכמה תוך ניצול יחסי תלות, לפי סעיף 346(א)(1) לחוק; וריבוי עבירות של הפרת הוראה חוקית, לפי

סעיף 287(ב) לחוק.

2. על פי המתואר בכתב האישום, העורר עבד כאח מוסמך במחלקת הנוער בבית החולים הפסיכיאטרי "מעלה
כרמל" (להלן: המחלקה).